
CUENTA PÚBLICA 2017
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
(PESOS)

Fideicomiso para la Cineteca NacionalEnte Público:

Concepto
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

704,806,667 0 0 0 704,806,667Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

691,545,415 0 0 0 691,545,415Aportaciones

9,732,695 0 0 0 9,732,695Donaciones de Capital

3,528,557 0 0 0 3,528,557Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -7,884,941 -4,148,383 0 -12,033,324Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -4,148,383 0 -4,148,383Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -7,884,941 0 0 -7,884,941Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

704,806,667 -7,884,941 -4,148,383 0 692,773,343Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016

1,328,262,450 0 0 0 1,328,262,450Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio
2017

0 0 0 0 0Aportaciones

1,328,263,147 0 0 0 1,328,263,147Donaciones de Capital

-697 0 0 0 -697Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -3,116,996 -34,555,574 0 -37,672,570Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -34,555,574 0 -34,555,574Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -3,116,996 0 0 -3,116,996Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

2,033,069,117 -11,001,937 -34,555,574 0 1,987,511,606Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2017

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Vicente Fernando Cázares Avilés
Director de Administración y Finazas

Elaboró: Ana Cecilia Espinosa Romero
Subdirectora de Recursos Financieros
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